
é% TABIRA 
(CASA EDUARDO DOMINGOS DE LA 

PORTARIA Nº 004, de 02 de janeiro de 2023. 

O Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de 
Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a Comissão Permanente de Licitagdo da Câmara 
Municipal de Vereadores de Tabira-PE, com a seguinte composição: 

SERVIDOR CPF CARGO NA 
COMISSAO 

Dalma Maria da Silva Gomes Ferreira | 462.304.324-04 Presidente 
Marques. 
Quitéria Maria da Silva Santana Alves. | 448.402.764-04 Secretaria 

Monica Libna Araújo da Silva 713.352.434-10 Membro 

Art. 2.° - Para fins de alimentagdo do LICON temos que a presente portaria 
corresponde ao nimero 0000000004/2023. 

Art.3.° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao. 

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrario. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 

Valdemir N ral Filho 

Presidente 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira@gmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240116121144.pdf

assinado por: idU
ser 283                     


